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North Macedonia

12-071740/23-0002
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3926909790************

Основни правила 1, 2б, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура,   
наименувание на тарифен број 3926 и тарифен подброј 3926 90 97 90 и 
Коментар на ХС  за тар. број 3926.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/03/2024 00:00:00
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National Keywords

ПЦБ магацин служи за складирање и безбеден внатрешен и надворешен 
транспорт до нарачателите на ПЦБ електронски плочи и нивно 
поставување-вклопување при рачно или автоматско додавање во линиите 
за склопување на уреди во кои се вградуваат ПЦБ плочи. Производот се 
испорачува во картонска кутија-делумно склопен. Карактеристики на 
производот: скелетна конструкција од алуминиум, а страничните површини 
се од полистирен. Предвидени се за температури до 60 степени 
целзиусови. Димензија: ширина 320мм, должина 400мм, висина 563мм. 
Тежина на ПЦБ Магацин 5,8 кг. Можност за складирање на ПЦБ плочи со 
димензија: 40-250мм и должина 387мм.
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